
Lietuva: Durų ir langų bei susijusių elementų montavimas
Langų ir durų gamyba, montavimas, restauravimas kultūros paveldo objektuose Nr. 
PL­1610/2026/TVPC

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Vilniaus universitetas (PV)
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Langų ir durų gamyba, montavimas, restauravimas kultūros paveldo objektuose Nr. PL­1610/2026/
TVPC
Aprašymas: Pirkimo vykdytojas sukurdamas dinaminę pirkimo sistemą ,Vilniaus universiteto objektams numato 
įsigyti durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) 
montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto darbus; durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) 
stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto 
darbus, kultūros paveldo objektuose; langų ir (arba) durų, ir (arba) metalinių gaminių, ir (arba) susijusių elementų 
restauravimo ir (arba) susijusius darbus kultūros paveldo objektuose. Pirminių paraiškų teikimo laikas iki 2026­06­09 
d. 10:00 val.
Procedūros identifikatorius: 33d0d4fd­ba04­4d6c­9ec3­468bd579c4e1
Pirkimo būdas: Ribotas
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45421100 Durų ir langų bei susijusių elementų montavimas
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45453100 Atnaujinimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45454100 Restauravimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 44221000 Langai, durys ir susiję gaminiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45420000 Stalių ir dailidžių montavimo darbai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos:
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Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 3

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5 Pirkimo dalis

5.1 Pirkimo dalis: LOT­0001
Pavadinimas: Durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamyba ir 
(arba) montavimas, ir (arba) susiję darbai, įskaitant remonto darbus
Aprašymas: Pirkimo vykdytojas sukurdamas dinaminę pirkimo sistemą ,Vilniaus universiteto objektams numato 
įsigyti durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) 
montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto darbus; durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) 
stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto 
darbus, kultūros paveldo objektuose; langų ir (arba) durų, ir (arba) metalinių gaminių, ir (arba) susijusių elementų 
restauravimo ir (arba) susijusius darbus kultūros paveldo objektuose. Pirminių paraiškų teikimo laikas iki 2026­06­09 
d. 10:00 val.
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45421100 Durų ir langų bei susijusių elementų montavimas
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45453100 Atnaujinimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45454100 Restauravimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 44221000 Langai, durys ir susiję gaminiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45420000 Stalių ir dailidžių montavimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 09/06/2026
Trukmės pabaigos data: 01/07/2031

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 6 000 000 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Aplinkosauginiai kriterijai bus nurodomi konkretaus pirkimo, vykdomo šio DPS pagrindu, sąlygose
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
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Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą:

Mažiausias į antrąjį procedūros etapą kviečiamų kandidatų skaičius: 0
Procedūra vyks nuosekliais etapais. Kiekviename etape kai kurie dalyviai gali būti pašalinti

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=7747942

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=7747942
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 01/07/2031 10:00 +03:00

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti tik šiame skelbime išvardyti pirkėjai

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Vilniaus universitetas (PV)

5.1 Pirkimo dalis: LOT­0002
Pavadinimas: Durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamyba ir 
(arba) montavimas, ir (arba) susiję darbai, įskaitant remonto darbus, kultūros paveldo objektuose
Aprašymas: Pirkimo vykdytojas sukurdamas dinaminę pirkimo sistemą ,Vilniaus universiteto objektams numato 
įsigyti durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) 
montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto darbus; durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) 
stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto 
darbus, kultūros paveldo objektuose; langų ir (arba) durų, ir (arba) metalinių gaminių, ir (arba) susijusių elementų 
restauravimo ir (arba) susijusius darbus kultūros paveldo objektuose. Pirminių paraiškų teikimo laikas iki 2026­06­09 
d. 10:00 val.
Vidaus identifikatorius: 2

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Darbai
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Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45421100 Durų ir langų bei susijusių elementų montavimas
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45453100 Atnaujinimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45454100 Restauravimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 44221000 Langai, durys ir susiję gaminiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45420000 Stalių ir dailidžių montavimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 09/06/2026
Trukmės pabaigos data: 01/07/2031

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 6 000 000 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Aplinkosauginiai kriterijai bus nurodomi konkretaus pirkimo, vykdomo šio DPS pagrindu, sąlygose
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą:

Mažiausias į antrąjį procedūros etapą kviečiamų kandidatų skaičius: 0

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=7747942

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=7747942
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 01/07/2031 10:00 +03:00

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
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5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti tik šiame skelbime išvardyti pirkėjai

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Vilniaus universitetas (PV)

5.1 Pirkimo dalis: LOT­0003
Pavadinimas: Durų ir (arba) langų, ir (arba) metalinių gaminių, ir (arba) susijusių elementų restauravimo ir (arba) susiję 
darbai kultūros paveldo objektuose
Aprašymas: Pirkimo vykdytojas sukurdamas dinaminę pirkimo sistemą ,Vilniaus universiteto objektams numato 
įsigyti durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) 
montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto darbus; durų ir (arba) langų, ir (arba) stiklų paketų, ir (arba) 
stoglangių, ir (arba) susijusių elementų gamybos ir (arba) montavimo, ir (arba) susijusius darbus, įskaitant remonto 
darbus, kultūros paveldo objektuose; langų ir (arba) durų, ir (arba) metalinių gaminių, ir (arba) susijusių elementų 
restauravimo ir (arba) susijusius darbus kultūros paveldo objektuose. Pirminių paraiškų teikimo laikas iki 2026­06­09 
d. 10:00 val.
Vidaus identifikatorius: 3

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45421100 Durų ir langų bei susijusių elementų montavimas
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45453100 Atnaujinimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45454100 Restauravimo darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 44221000 Langai, durys ir susiję gaminiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45420000 Stalių ir dailidžių montavimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 09/06/2026
Trukmės pabaigos data: 01/07/2031

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 6 000 000 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas
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Aprašymas: Aplinkosauginiai kriterijai bus nurodomi konkretaus pirkimo, vykdomo šio DPS pagrindu, sąlygose
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą:

Mažiausias į antrąjį procedūros etapą kviečiamų kandidatų skaičius: 0

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=7747942

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=7747942
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 01/07/2031 10:00 +03:00

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti tik šiame skelbime išvardyti pirkėjai

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Vilniaus universitetas (PV)
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Vilniaus universitetas (PV)

8 Organizacijos

8.1 ORG­0001
Oficialus pavadinimas: Vilniaus universitetas (PV)
Registracijos numeris: 211950810
Pašto adresas: Universiteto g. 3  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 01131
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
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Šalis: Lietuva
E. paštas: marija.binkauskiene@cr.vu.lt
Telefono numeris: +37061409416
Interneto adresas: http://www.vu.lt
Pirkėjo profilis: http://www.vu.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG­0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 01501
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG­0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eproc­esender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender
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